TJM– HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

MMMMMMILITARMILITAR

PORTARIA N.º 094/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso das suas

atribuições legais,67 da Lei Federal nº 8.666/93 – Lei de Licitações e

Contratos Administrativos,

DESIGNA os servidores MARCELO ROBERTO MODEL NEPOMUCENO,

Id. Func. 3469301, Encarregado Revisor, como titular e GILSON

WAGNER OLIVEIRA ALVES, Id. Func. 2257610, Assessor Militar, como

suplente, Fiscais da contratação de assinatura de periódico, conforme

 Nota de Empenho nº 20001734600, celebrado entre o Tribunal de Justiça

Militar do Estado do RS e a empresa RBS ZERO HORA EDITORA

JORNALISTICA S A, CNPJ: 92.821.701/0001-00, cujo objeto é a

assinatura impressa e digital do periódico Zero Hora, no período de

16/02/2020 A 15/02/2021, ou até a rescisão do presente, devendo, a partir

da data de publicação desta e no exercício de suas atribuições, fiscalizar e

acompanhar a execução do contrato, sugerindo as correções e

adequações que se fizerem necessárias.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto

Alegre,  18 de maio de 2020.

FABIO DUARTE FERNANDES

DESEMBARGADOR MILITAR - PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira

Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 6.749 de 22 de maio de
2020, como se confere clicando aqui

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6749&pag=5